MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

EDITAL Nº 017/2016

RESULTADO DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUAR NA RUA DAS ARTES – DESCUBRA 2016

A Direção do Centro de Artes e Letras torna público o presente Edital a fim de divulgar o

preenchimento de vaga para alunos bolsistas para atuar na Rua das Artes – DESCUBRA 2016, nos dias

15,16 e 17 de setembro:

Número

de Vagas
Área SELECIONADOS

2
ARTES

VISUAIS

JÉSSICA MARIA FREISLEBEN

ADRIÉLI ANDREIA MULLER

MARILIA WEINBERG JEFFMAN (suplente)

LIZIANE DE CHRISTO RODRIGUES (suplente)

DENISE MELLER LOSEKAN (suplente)

STÉFANI TRINDADE AGOSTINI (suplente)

2
ARTES

CÊNICAS

ALEXIA CARLA DA SILVA

ANNA CAROLINA BRUM BANDEIRA

2 DANÇA

LUCCA ADAMS PILLA
LENIZE BERTAZZO SCHUQUEL

LARISSA MARTINS HEYDT (suplente)
NAYLANA DA ROSA FERREIRA (suplente)

2
DESENHO

INDUSTRIAL

FELIPE LAZARO DE LIMA CARVALHO

MICHELI DA SILVA GRIGOLO

JOÃO VITOR DE MELLO BEDINOT (suplente)

2 MÚSICA Em avaliação

2 PALCO Em avaliação

Prof. Dr. PEDRO BRUM SANTOS

- Diretor do CAL -